

## NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the dispatch of Notice of postal ballot along with the explanatory statement thereto ('Postal Ballot Notice') and Postal Ballot Form to the Members of the Company, in respect of the special business mentioned in the Postal Ballot Notice, has been completed on Saturday, March 03, 2018.

The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form was dispatched (i) through e-mail to those members whose e-mail addresses were registered with the Company or Depository Participants with whom such members maintain demat accounts as on Friday, February 23, 2018 (cut off date) ; (ii) through physical mode along with a self-addressed postage prepaid reply envelope to all the Members at their registered address as on Friday, February 23, 2018 ('Cut-Off Date'), for seeking their approval by way of a special resolution through Postal Ballot.

The aforesaid resolution is to be transacted by means of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) in terms of Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules made thereunder. Karvy Computershare Private Limited ('Karvy' or the 'Registrar') has been engaged by the Board of Directors of the Company ('Board') for providing the e-voting platform.

Members whose names appear in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-Off Date, i.e., Friday, February 23, 2018 only shall be entitled to cast their votes by way of Postal Ballot or e-voting. A person who was not a Member of the Company on Cut-Off Date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Voting through Postal Ballot and e-voting shall commence on Sunday, March 4, 2018 (10.00 A.M. IST) and end on Monday, April 2, 2018 (5.00 P.M. IST). Postal ballot Forms received after 5:00 PM IST on Monday, April 2, 2018 shall be considered as invalid and e-voting also shall not be allowed thereafter. The e-voting module shall be disabled by Karvy at 5:00 P.M. IST on Monday, April 2, 2018.

In case of non-receipt of the Postal Ballot Form or request for a duplicate Postal Ballot Form or for any query related thereto, the Members may contact Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Number 31 & 32, Survey No .116/22, 115/24, 115/25 Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 or on Tel: +91 40 6716 1500; Fax: +91 40 6716 1791, Toll free no: 1800 4250 999 or e-mail to [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com).

Any query or grievances pertaining to voting by Postal Ballot, including the e-voting process can be addressed to Shri Trevor Alvaries, Assistant General manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Number 31 & 32, Survey No 116/22, 115/24, 115/25 Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 or on Tel: +91 40 6716 1500; email: [rpower@karvy.com](mailto:rpower@karvy.com). Members may also write to the Company Secretary, at the Registered Office address of the Company or through email at [reliancepower.investors@relianceada.com](mailto:reliancepower.investors@relianceada.com).

Shri Anil Lohia Partner or in his absence Shri Rinkit Kiran Uchat, Partners, M/s. Dayal & Lohia, Chartered Accountants have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before Wednesday, April 4, 2018 at 5:00 P.M. IST at the Registered Office of the Company at H Block, 1st Floor, Dhirubhai Ambani Knowledge City, Navi Mumbai 400 710 by placing it along with the scrutinizer's report on its notice board, Company's website [www.reliancepower.co.in](http://www.reliancepower.co.in) and on the website of Karvy at [www.karvy.com](http://www.karvy.com) and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form will be available on the Company's website ([www.reliancepower.co.in](http://www.reliancepower.co.in)), Karvy's website ([www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com)).

For Reliance Power Limited  
Murlu Manohar Purohit  
Vice President - Company Secretary &  
Compliance Officer

Date: March 03, 2018  
Place: Mumbai

**Reliance Power Limited**  
CIN: L40101MH1995PLC084687  
Registered Office: H Block, 1st Floor,  
Dhirubhai Ambani Knowledge City,  
Navi Mumbai 400 710.  
Tel: +91 22 3303 1000  
Fax: +91 22 3303 3662  
E-mail: [reliancepower.investors@relianceada.com](mailto:reliancepower.investors@relianceada.com)  
Website: [www.reliancepower.co.in](http://www.reliancepower.co.in)

**RELIANCE**  
Power

## सदस्यांना सूचना

याद्वारे सदस्यांना कंपनी अधिनियम, 2013 ('कायदा') चे कलम 108 आणि कलम 110, सोबत वाचले जाणारे, वेळोवेळी सुधारले जाणारे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 यांचे नियम 20 आणि 22 ('नियम') आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) चे नियमन 44 यांअन्वये सूचना दिली जाते की टपाल मतपत्र सूचनेत उल्लेखित विशेष व्यवसाया संबंधातील टपाल मतपत्राच्या सूचनेची त्या संबंधीच्या विधानासह आणि टपाल मतपत्र प्रपत्रासह कंपनीच्या सदस्यांना पाठवणी ('टपाल मतपत्र सूचना'), शनिवार, 3 मार्च 2018 रोजी पूर्ण झाली आहे.

टपाल मतपत्र सूचना, टपाल मतपत्र प्रपत्रासह, टपाल मतपत्रामार्फत विशेष ठरावासाठी सहमती मिळवण्यासाठी (1) त्या सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठवण्यात आली ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे किंवा ज्यांच्याकडे असे संदेश्य शुक्रवार, 23 फेब्रुवारी 2018 रोजीनुसार (अंतिम दिनांक) डीमॅट खाती बाळगून आहेत अशा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत (2) भौतिक मार्गाने सेल्फ अॅड्रेस्ड पोस्टेज प्रीपेड रीप्लाय एन्व्हलप सह शुक्रवार, 23 फेब्रुवारी 2018 रोजीनुसार (अंतिम दिनांक) सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात आले.

वर उल्लेखित ठरावांचा व्यवहार टपाल मतपत्रामार्फत पूर्ण करायचा आहे ज्यामध्ये कायद्याचे कलम 108 आणि कलम 110 सोबत वाचले जाणारे त्याखालील नियम यांनुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान) मतदान करणेसुद्धा समाविष्ट आहे. काव्ही कंप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ('काव्ही' किंवा 'निबंधक') यांची ई-मतदान मंच पुरवण्यासाठी नेमणूक करण्यात आलेली आहे.

ज्या सदस्यांची नावे शुक्रवार, 23 फेब्रुवारी 2018 या अंतिम दिनांका नुसार सदस्य नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीद्वारे जतन होणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नोंदवलेली आहेत, केवळ तेच त्यांची मते टपाल मतपत्राद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे देण्यास पात्र आहेत. अंतिम दिनांका रोजी जी व्यक्ती कंपनीचा सदस्य नसेल तिने टपाल मतपत्र सूचना केवळ माहितीच्या हेतुकरिता असल्याचे मानावे.

टपाल मतपत्रामार्फत आणि ई-मतदानामार्फत मतदान रविवार, 4 मार्च 2018 रोजी सकाळी 10:00 वाजता (भा.प्र.वे.) सुरु होईल आणि सोमवार, 2 एप्रिल 2018 रोजी संध्याकाळी 5:00 वाजता (भा.प्र.वे.) संपुष्टात येईल. सोमवार, 2 एप्रिल 2018 रोजी संध्याकाळी 5:00 वाजल्यानंतर (भा.प्र.वे.) मिळालेली टपाल मतपत्र प्रपत्रे अवैध मानली जातील आणि त्यानंतर ई-मतदानही करू दिले जाणार नाही. ई-मतदान मॉड्युल काव्हीद्वारे ई-मतदानासाठी सोमवार, 2 एप्रिल 2018 रोजी संध्याकाळी 5:00 वाजल्यानंतर (भा.प्र.वे.) निष्क्रिय केले जाईल.

टपाल मतपत्र प्रपत्र न मिळाल्यास, किंवा डुप्लिकेट टपाल मतपत्र प्रपत्र हवे असल्यास किंवा त्यासंबंधीची कोणतीही चौकशी करायची असल्यास, सदस्यांनी काव्ही कंप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, यांच्याशी काव्ही सेलेनियम टॉवर - बी, प्लॉट क्र. 31 आणि 32, सर्व्हे क्र. 116/22, 115/24, 115/25, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद 500 032 येथे किंवा दूरध्वनीवर : +91 40 6716 1500; फॅक्सवर : +91 40 6716 1791, नि:शुल्क क्रमांकावर 1800 4250 999 किंवा ईमेलवरून [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) येथे संपर्क साधावा.

टपाल मतपत्राद्वारे मतदान करण्यासंबंधी ई-मतदान प्रक्रियेसकट कोणतेही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास, त्या श्री देवर अल्वारीस, सहायक महाव्यवस्थापक, काव्ही कंप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, काव्ही सेलेनियम टॉवर - बी, प्लॉट क्र. 31 आणि 32, सर्व्हे क्र. 116/22, 115/24, 115/25, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद - 500 032; दूरध्वनी : +91 40 6716 1500; ईमेल : [rpower@karvy.com](mailto:rpower@karvy.com); यांना उद्देशून लिहिता येऊ शकतात. सदस्य कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर कंपनी अधिसचिवास देखिल लिहून कळवू शकतात किंवा ई-मेलद्वारे [reliancepower.investors@relianceada.com](mailto:reliancepower.investors@relianceada.com) येथे कळवू शकतात.

श्री अनिल लोहिया, भागीदार किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. रिकित किरण उचत, भागीदार, मे. दयाल अँड लोहिया, चार्टर्ड अकाउंटंट्स यांची मतदान प्रक्रिया न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने राबवण्यासाठी परीनिरीक्षकपदी नियुक्ती झालेली आहे. टपाल मतपत्र आणि ई-मतदान यांचे निष्कर्ष बुधवार, 4 एप्रिल 2018 रोजी संध्याकाळी 5:00 वाजता (भा.प्र.वे.) किंवा तत्पूर्वी कंपनीच्या एच ब्लॉक, 1ला मजला, धीरुभाई अंबानी नॉलेज सिटी, नवी मुंबई 400 710 येथील नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित होतील. ते परीनिरीक्षकांच्या अहवालासह सूचना फलकावर, कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.reliancepower.co.in](http://www.reliancepower.co.in) आणि काव्हीच्या वेबसाईटवर [www.karvy.com](http://www.karvy.com) लावले जातील आणि कंपनीचे समभाग सूचित असलेल्या शेअर बाजारांनाही कळवले जातील.

टपाल मतपत्र सूचना आणि टपाल मतपत्र प्रपत्र कंपनीच्या वेबसाईटवर ([www.reliancepower.co.in](http://www.reliancepower.co.in)) आणि काव्हीच्या वेबसाईटवर ([www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com)) उपलब्ध असतील.

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड साठी

मुरली मनोहर पुरोहित

उपाध्यक्ष - कंपनी अधिसचिव आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक : 3 मार्च 2018

स्थळ : मुंबई

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड

सीआयएन : L40101MH1995PLC084687

नोंदणीकृत कार्यालय : एच ब्लॉक, 1ला मजला,

धीरुभाई अंबानी नॉलेज सिटी, नवी मुंबई 400 710

दूरध्वनी : +91 22 3303 1000

फॅक्स : +91 22 3303 3662

ईमेल : [reliancepower.investors@relianceada.com](mailto:reliancepower.investors@relianceada.com)

RELIANCE

Power